
                                

Projekto įgyvendinimui Europos Sąjunga suteikė finansinę paramą. Jame atspindėtas Dotacijos gavėjo požiūris, o Švietimo mainų paramos 

fondas ir Europos Komisija nėra atsakingi už pateikiamos informacijos turinį. 

LAIT 4.0 TRUMPŲJŲ MOKYMŲ LIETUVOJE KURSAS 

 

Pavadinimas Pramonės 4.0 revoliucija. Kas tai? 

Valandos 8 val. 

Trumpųjų 
mokymų 
pagrindimas ir 
tikslas 

Vis plačiau kalbama apie Pramonės 4.0 revoliuciją, kuri tendencingai 
įtakos organizacinius ir techninius įmonių pokyčius, todėl profesinio 
mokymo centrai turi būti pasiruošę priimti naujus iššūkius ir juos 
perduoti savo mokiniams. 

Mokymų tikslas - supažindinti dalyvius su naujovėmis ir pasiekimais 
pramoninėje gamyboje, kurie atsiranda šios revoliucijos įtakoje, 
naudojant pažangias industrines technologijas. 

Turinys Turinį sudaro: 

- projekto LAIT 4.0. apžvalga 
- 4.0. pramonės revoliucija. Kas tai? 
- Informacinės technologijos ketvirtoje pramonės revoliucijoje. 

(Debesų kompiuterija, kibernetinis saugumas, daiktų internetas 
- Robotika, mechatronikos sistemos. 3D technologijos 
- Praktinė dalis.  
- 3D technologijų naudojimas ortopedijoje. 
- Antreprenerystė ir naujų produktų vystymas 
- Pramonės automatizavimas.  

Mokymų 
rezultatai 

Laukiami mokymo rezultatai: 
- Bendras požiūris apie pramonės revoliuciją 4.0 
- Gebėjimas identifikuoti technologijas, naudojamas Pramonės 4.0 

revoliucijoje 
- Gebėjimas pritaikyti pažangias technologijas praktikoje . 

Metodologija Kursą sudaro 4 val. teorinių ir 4 val. praktinių mokymų 

Ištekliai - Pristatymai. 
- Demonstracija. 
- IT ir realios darbo vietos. 

 


